

冗渡镇威旁村和美乡村建设项目需求公示

- 1、项目名称：冗渡镇威旁村和美乡村建设项目
- 2、项目编号：GZGC-招-2507-83
- 3、采购方式：竞争性磋商
- 4、公示期限（不少于2个工作日）：2025年07月16日至2025年07月18日
- 5、采购预算（元）：1,000,000.00元
- 6、最高限价（元）：999,796.94元
- 7、采购预算确定依据：册亨县政府采购计划书
- 8、采购单位名称：册亨县冗渡镇人民政府

项目联系人：付兴龙

联系电话：15117368229

- 9、采购代理机构全称：贵州国采项目管理有限公司

项目联系人：胡瀛

联系电话：17886465548

- 10、任何单位和个人对本项目文件采购需求公示有异议的，可在公示期限内，反馈意见给代理机构。

注：该需求公示内容为初步确定内容，最终采购需求及其他要求以发布的采购公告及采购文件为准！

资格条件、技术参数、商务要求、评分办法：

1) 投标供应商资格条件：

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于整体专门面向中小微企业采购项目，供应商应为中型、小型、微型企业，监狱企业、残疾人福利性单位视同为中小微企业（提供中小企业声明函）；

3、本项目的特定资格要求：

（1）一般资格要求：提供《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十七条规定的内容材料；

①提供有效“统一社会信用代码”的营业执照；②提供具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的承诺函；③提供具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺函；④提供具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的承诺函；⑤提供参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明函；⑥提供“中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn/search/cr/）”严重违法失信行为记录名单中未被财政部门禁止参加政府采购活动的承诺函；⑦提供“中国执行信息公开网（zxgk.court.gov.cn/zhzxgk/）”网站中未被列入失信被执行人名单的承诺函；⑧提供“国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）”网站中未被列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息的承诺函；

（2）特殊资格要求：①提供有效的市政公用工程施工总承包叁级及以上资质证书；②提供有效的安全生产许可证；③提供中小企业声明函（监狱企业、残疾人福利性单位视同为中小微企业）。

2) 技术参数:

项目建设内容及规模: 在威旁村实施和美乡村建设, 主要包含圈舍改造、购置垃圾桶、人居环境治理、污水处理设施建设等。

一、工程量清单

建设项目招标控制价汇总表

工程名称: 冗渡镇威旁村和美乡村建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额 (元)	其中: (元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	冗渡镇威旁村和美乡村建设项目	999796.94		24019.07	66684.06
合计		999796.94		24019.07	66684.06

注: 本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：人居环境治理及垃圾治理

标段：冗渡镇威旁村和美乡村建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额（元）	其中：暂估价（元）
1	分部分项工程费合计	598949.96	
2	单价措施项目费		
3	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	专业工程暂估价		—
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
4	增值税		—
招标控制价合计=1+2+3+4+6		598,949.96	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：人居环境治理及垃圾治理

标段：冗渡镇威旁村和美乡村建设项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目					598949.96	
1	010403003001	公共区域规整修缮	1. 石料种类、规格:毛石料 2. 石表面加工要求:平整美观,无漏浆 3. 砂浆强度等级、配合比:M5	m3	200	463.3	92660	
2	040701001001	场地规整清理	1. 部位:广场及菜地 2. 场地清理及平整	m2	3980	3.25	12935	
3	040203007001	议事场地修缮	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:15cm 3. 嵌缝材料:密封胶	m2	2200	56.34	123948	
4	040309003001	安全防护	1、柱 3 棵 8 的钢筋, 横向 2 棵 8 的钢筋, 面层铺设网, 1:3 水泥敷设 3 遍, 面层喷漆, 护栏高度 1200mm	m	80	290.03	23202.4	
5	010103001002	场地坑洞回填修复	1. 填方材料品种:废渣 2. 填方来源、运距:现场清理废渣, 运距 1 公里内。	m3	50.31	25.57	1286.43	
6	04B001	圈舍修缮改造(猪圈、牛圈)	1、圈舍危旧屋顶人工拆除 2、废弃料品种:圈舍旧屋面拆除外运 3、运距:3km 以内 4、圈舍墙体修缮, 5、直径 10-12cm 圆木为顶面主体框架, 6、屋顶为木板(10*60mm)满铺, 7、屋顶为小青瓦满铺。 8、圈舍地面修缮(1、混凝土强度等级:C20、厚度:15cm)	m2	212	575.69	122046.28	
7	04B011	牲畜粪便收集池	1. 人工开挖土方 2. 垫层浇筑 3. 砖砌墙体、抹灰 4. 预制盖板 5cm 厚 5. 功能:牲畜粪便干湿分离 1m*1.5m	座	5	2188.52	10942.6	
8	04B002	堆粪池	1、修缮墙体(空心砖) 2、直径 10-12cm 圆木为顶面主体框架, 3、屋顶为木板(10*60mm)满铺, 4、屋顶为小青瓦满铺。	m2	17	531.34	9032.78	
本页小计							396053.49	

注：为记取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：人居环境治理及垃圾治理

标段：冗渡镇威旁村和美乡村建设项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
9	04B003	圈舍墙面封边	1. 用 10-20mm 厚的木板及直径为 100-120mm 圆木封窗及木门制作	m ²	46	163.36	7514.56	
10	011204003001	水井房墙面修复	1. 安装方式:块料铺贴 2. 面层材料品种、规格、颜色:石材	m ²	24.5	210.27	5151.62	
11	04B004	种植物架体	1. 种植物架体 2. 直径 0-10cm 圆木为主体框架	m ²	360	87.54	31514.4	
12	04B007	置物架	1. 材料:杉木（现场加工） 2. 置物架放置清洁工具及农具	套	30	280	8400	
13	040204001001	便道修缮改造	1. 块料品种、规格:石材 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:石材, 厚度 10cm	m ²	100	255.08	25508	
14	040201022001	排水沟	1. 基础、垫层:材料品种、厚度:C15 混凝土 10cm 厚 2. 砌体材料:石材 3. 砂浆强度等级:M5 4. 尺寸: 内空 0.4*0.8	m	30	259.38	7781.4	
15	03B001	鸡圈圈舍	圈舍（尺寸宽 1350-1600mm, 长为 2000-2200mm）所有立柱为 40*80mm 木方条, 底层横向为 40*80mm 木方条, 10mm 木工板铺设, 外侧为 10*60 模板封边, 底层 40*80mm 木方条, 2mm 钢丝网铺设, 10*60mm 木板封边, 四周侧面 10*60mm 木方条@50mm, 顶部用 10*60mm 木方条满铺, 圈舍门 600*650mm, 含合页, 插扣; 圈舍顶部铺设防水卷材及仿真茅草。	m ²	33	835.85	27583.05	
本页小计							113453.03	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：人居环境治理及垃圾治理

标段：冗渡镇威旁村和美乡村建设项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
16	04B005	蜂舍修复	圈舍（尺寸宽950mm，长为1000mm）所有立柱为40*80mm木方条，底层横向为40*80mm木方条，10mm木工板铺设，顶部用10*60mm木方条满铺，圈舍顶部铺设防水卷材及仿真茅草。	座	2	420.62	841.24	
17	04B006	残檐断壁拆除	1、残檐断壁拆除及垃圾清理 2、机械：履带式单斗挖掘机(液压)斗容量0.8(m3) 3、垃圾外运	座	3	6104	18312	
18	010103001001	种植土回填	1.填方材料品种:种植土 2.填方来源、运距:外购，运距暂定3km 3.人工回填种植土	m3	280	93.48	26174.4	
19	04B010	垃圾桶	1.垃圾桶：容量50L， 2.防腐木围栏。	套	200	158.05	31610	
20	04B008	公共区域清理	1.杂物规整、杂草清理、垃圾清理、柴房柴火规整；沿路杂物清理运走	m2	380	32.91	12505.8	
	1	单价措施项目费						
本页小计							89443.44	
合 计							598949.96	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：污水治理（生态处理池）

标段：冗渡镇威旁村和美乡村建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额（元）	其中：暂估价（元）
1	分部分项工程费合计	208580.38	
2	单价措施项目费		
3	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	专业工程暂估价		—
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
4	增值税		—
招标控制价合计=1+2+3+4+6		208,580.38	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：污水治理（管网部分）

标段：冗渡镇威旁村和美乡村建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目					180234.54	
1	05040200 2001	混凝土路面切缝（支管网）	1. 材质：混凝土路面 2. 厚度：100mm	米	700	15.36	10752	
2	04100100 1001	拆除路面混凝土（支管网）	1. 材质：混凝土路面 2. 厚度：100mm	m2	240	19.2	4608	
3	04010100 2001	挖沟槽土方（支管网）	人工开挖土方、人工装车、外运 3km	m3	34.8	89.97	3130.96	
4	06021202 5001	回填土（支管网）	人工回填夯实	m3	34.8	31.53	1097.24	
5	04050100 4001	排水管（支管网）	PVC-110	m	670	63.05	42243.5	
6	04050400 4001	砖砌包管（支管网）	水泥砂浆砌筑水泥标砖	m3	28	582.22	16302.16	
7	01050100 2001	混凝土包管（支管网）	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C20	m3	17.4	431.47	7507.58	
8	04050400 2001	污水检查井（主管网）	1. 垫层：C15 垫层 2. 混凝土强度等级：C25 3. 盖板材质、规格：球墨铸铁盖 Φ700 4. 井盖、井圈材质及规格：球墨铸铁	座	9	2424.27	21818.43	
9	05040200 2002	现浇混凝土路面切缝（主管网）	人工切缝	m2	260	15.36	3993.6	
10	04100100 1002	拆除路面（主管网）	1. 材质：混凝土路面 2. 厚度：200mm	m2	130	33.1	4303	
11	01010100 3001	挖沟槽土方（主管网）	1. 土壤类别： 2. 挖土深度：	m3	75.6	5.35	404.46	
12	01010200 2001	挖沟槽石方（主管网）	1. 岩石类别： 2. 开凿深度：	m3	50.4	88.93	4482.07	
13	04010300 2001	余方弃置（土方）（主管网）	1. 废弃料品种：土石方及废渣 2. 运距：3KM	m3	126	18.07	2276.82	
14	01050100 1001	垫层、管沟中粗砂回填（主管网）	1. 名称：垫层 2. 种类：中粗砂	m3	96.4	257.19	24793.12	

15	04050100 4002	HDPE 双壁波纹管 DN200（主管网）	1. 垫层:中粗砂 2. 材质及规格:HDPE 双壁波纹管 DN200 3. 连接形式:胶圈 4. 铺设深度:2 米以内	m	90	126.09	11348.1	
16	04050100 4003	HDPE 双壁波纹管 DN300（主管网）	1. 垫层:中粗砂 2. 材质及规格:HDPE 双壁波纹管 DN200 3. 连接形式:胶圈 4. 铺设深度:2 米以内	m	50	190.77	9538.5	
本页小计							168599.54	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：污水治理（管网部分）

标段：冗渡镇威旁村和美乡村建设项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
17	01050100 2002	管沟面层砼恢复 （主管网）	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m ³	26	447.5	11635	
	1	单价措施项目费					12032.06	
18	04110600 1001	大型机械设备进出场及安拆		台·次	2	6016.03	12032.06	
本页小计							23667.06	
合 计							192266.6	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：污水治理（管网部分）

标段：冗渡镇威旁村和美乡村建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额（元）	其中：暂估价（元）
1	分部分项工程费合计	180234.54	
2	单价措施项目费	12032.06	
3	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	专业工程暂估价		—
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
4	增值税		—
招标控制价合计=1+2+3+4+6		192,266.60	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：污水治理（生态处理池）

标段：冗渡镇威旁村和美乡村建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目					208580.38	
1	04010100 2001	挖基坑土方（生态池）	1. 土壤类别：三类土 2. 开挖方式：机械开挖	m3	148.02	3.9	577.28	
2	04010200 3001	挖基坑石方（生态池）	1. 岩石类别：综合考虑 2. 开凿深度：2米以内 3. 运距：5KM	m3	82.23	72.46	5958.39	
3	01010300 2001	余方弃置（场内运转）	1. 废弃料品种：土、石方 2. 运距：20米	m3	230.25	4.08	939.42	
4	04010300 1001	回填方（生态池外围）	1. 密实度要求：满足压实度要求 2. 填方材料品种：符合填料要求 3. 填方来源、运距：5米以内取土	m3	72	47.22	3399.84	
5	01050100 1001	筏板垫层（生态池）	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C15	m3	12.6	274.08	3453.41	
6	01050100 4001	筏板（生态池）	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C30	m3	43.69	334.52	14615.18	
7	01050400 1001	生态池混凝土墙体	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C30	m3	48.92	385.26	18846.92	
8	01050500 1001	生态池盖板	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C30	m3	3.48	357.76	1245	
9	01051500 1001	现浇构件钢筋10以内	1. 钢筋种类、规格：HPB300钢筋	t	2.862	8576.07	24544.71	
10	01051500 1002	现浇构件钢筋10以外	1. 钢筋种类、规格：HRB400钢筋	t	5.704	7878.84	44940.9	
11	04050100 4001	生态池排水管	PVC-110	m	30	64.27	1928.1	
12	01090300 2001	生态池墙面涂膜防水	1. 防水膜品种：涂膜防水 2. 涂膜厚度、遍数：3mm厚	m2	165.21	61.71	10195.11	
13	01090400 1001	生态池底面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度：改性沥青自粘卷材 2. 防水层做法：自粘	m2	150	148.17	22225.5	

			3. 反边高度:400mm					
14	04030500 4001	生态池砖砌体	1. 部位:水池顶砌体 2. 材料品种、规格:混凝土砌体 2. 3. 砂浆强度等级:M7.5	m3	1.95	561.22	1094.38	
本页小计							153964.14	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：污水治理（生态处理池）

标段：冗渡镇威旁村和美乡村建设项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
15	05010201 2001	人工草皮	1. 草皮种类:人工草皮 2. 养护期:12个月	m2	56.62	46.91	2656.04	
16	04010300 1002	碎石床（砂石填方）	1. 密实度要求:符合设计要求 2. 填方材料品种:石子、中粗砂、细沙 3. 填方粒径要求:石子80~100、中粗砂50~56、细沙20~30	m3	80	202.68	16214.4	
17	06021201 7001	金属网(塑料网)	1. 高度:2.0米 2. 规格:详见图集西南18J812	m2	64.99	240.12	15605.4	
18	05010200 9001	净水植物（种植美人蕉）	1. 植物种类:美人蕉 2. 单位面积株数:种植间距350*350 3. 养护期:12个月	m2	29.43	120.92	3558.68	
19	05010200 9002	净水植物（种植金葫芦）	1. 植物种类:金边芦苇 2. 单位面积株数:种植间距350*3.50 3. 养护期:12个月	m2	27.03	115.77	3129.26	
20	01170100 1001	综合脚手架	1. 檐口高度:3.6米以内	m2	105.3	52.73	5552.47	

21	01080700 5001	人工格栅板	1: 规格尺寸: 700*2750mm 2: 材质: 角钢为SS304L50*4, 圆钢Φ10	m2	3.51	239.8	841.7	
22	01060601 3001	预埋钢制爬梯	1: 爬梯做法详见 18J201-81-1	t	0.3	7957.83	2387.35	
23	01051200 8001	铸铁井盖	800*800mm	套	6	458.41	2750.46	
24	01120300 2001	生态池顶部种植 池抹灰	1:3水泥砂浆抹灰, 厚度20mm	m2	15	90.64	1359.6	
25	06021202 5001	生态池顶部种植 池回填种植土	人工回填	m3	6	93.48	560.88	
	1	单价措施项目费						
本页小计							54616.24	
合 计							208580.38	

注: 为记取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表-08

3) 商务要求

1、合同履行期限及地点

履行期限：中标（成交）供应商与采购人签订施工合同后 90 日历天内施工完成。

履行地点：冗渡镇威旁村。

2、付款方式及条件

待成交供应商与采购人签订施工合同时另行协商，付款方式和条件以双方签订的服务合同中的付款方式为准。

注：如中标供应商为中小型企业，付款方式按照《保障中小企业款项支付条例》相关规定执行。如验收不合格的，供应商将自行承担一切经济损失及责任；以上款项签订合同后，款项支付时，供应商需提供符合国家财税法规定制度的正规税务发票。

3、履约保证金

中标（成交）供应商在签订施工合同时向采购人缴纳中标（成交）价总额的 5% 为履约保证金，竣工验收合格后 15 日内退还。

4、投标有效期

自投标文件递交截止时间起 90 天。

5、质保、验收要求

符合国家现行有关施工质量验收规范标准；验收标准按照招标文件规定及现行相关法律法规相关标准执行。

6、施工安全文明要求

满足有关规范标准要求

7、其他要求

6.1 投标人需承诺在施工期间无论因任何原因对采购人造成损失，或给采购人带来的任何不良影响的（包含可能出现的安全事故），一切后果由中标供应商

自行承担，并对采购人进行赔偿。（投标供应商单独在投标文件中提供书面承诺（格式自拟），未单独提供书面承诺视为不响应商务要求做无效投标处理）。

6.2 投标供应商需承诺在施工过程中由于相关施工人员造成的重大社会不良影响事故，采购方有权立即取消合同，将不再支付剩余费用。（投标供应商单独在投标文件中提供书面承诺（格式自拟），未单独提供书面承诺视为不响应商务要求做无效投标处理）。

6.3 中标（成交）供应商若不能按时完成采购人交付的工作任务或施工过程不按时、不规范、达不到要求时，视为一方违约，应承担因其工作失误（或其他原因）给采购人造成的一切损失责任。（投标供应商单独在投标文件中提供书面承诺（格式自拟），未单独提供书面承诺视为不响应商务要求做无效投标处理）。

6.2 中标（成交）供应商无正当理由放弃中标（成交）项目的，或未按约定期限签订合同的，除了要赔偿采购人和本代理机构在本次招标活动中产生的一切费用外，本代理机构还将报请政府采购监督管理部门按相关法律法规规定对中标（成交）供应商追究相应的经济 and 法律责任。

6.3 其他未尽事宜由供需双方在采购合同中详细约定。

4) 评审方法:

本项目采用 综合评分法 进行评审。

综合评分法，是指在满足采购文件实质性要求的前提下，评标专家按照采购文件中规定的各项评审因素及其分值进行综合评分后，以评分从高到低的顺序推荐1至3家供应商作为中标（成交）候选供应商的评标方法。

5) 无效投标条款:

- 1、供应商未按采购文件规定缴纳投标保证金的；
- 2、未按照采购文件要求由供应商法定代表人或授权代表签字；或未按采购

文件要求的格式加盖公章的。

- 3、投标文件超过投标截止时间送达的或未按规定地点送达的；
- 4、投标代表未持有合法、有效的证件或未按时参加开标会议的；
- 5、法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，在同一招标项目中同时投标的；
- 6、投标供应商未通过资格性、符合性审查的；
- 7、投标文件含有违反国家法律、法规的内容，或附有采购人不能接受的条件的。

6) 废标条款：

- 1、按时递交投标文件的供应商不足三家的；
- 2、符合专业条件的供应商或者对采购文件作实质响应的供应商不足三家的（本章 3.2.1 和 10.1 的情况除外）；
- 3、出现影响采购公正的违法、违规行为的；
- 4、供应商的报价均超过了采购预算，采购人不能支付的；
- 5、因重大变故，采购任务取消的；
- 6、提供虚假材料而谋取中标（成交）的；
- 7、《中华人民共和国政府采购法》及其他相关法律规定应作废标处理的。